2025 年 10 月 10 日

各 位

上場会社名 神島化学工業株式会社

代 表 者 代表取締役社長 布川 明

（コード番号 4026 東証スタンダード）

問 合 せ 先 取締役総務部長 藤村 倫夫

（TEL. ０６－６２３２－５３５０）

取締役の辞任に関するお知らせ

2025 年 10 月 31 日付をもって、当社取締役が辞任することになりましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．辞任する取締役

取締役 柳谷 高公

※取締役辞任後も当社の技術アドバイザーとして引き続き関与頂く予定です。

２．辞任日

   2025 年 10 月 31 日

３．辞任の理由

   健康上の理由によるもの

４．その他

   当該取締役の辞任後におきましても、法令および定款に定める取締役の員数は満たしております。

以上